For more information, please contact our sales team: sales@optronicsplus.net www.optronicsplus.net
LX5 高密度配线架 4U
创新的 4U、19 英寸机架安装式配线架，专为高密度数据通信应用而设计。它使用 MTP®/MPO盒式模块，每个盒式模块有24根光纤，并与各种替
代适配器模块选项完全兼容。
该配线架采用优质冷轧钢板制成，表面静电粉末喷涂。它采用滑轨式结构， 4U 高度，适合 19 英寸机架安装应用。最多可支持 16 个 MTP®/MPO
MLX5盒式模块，最大支持384 根光纤连接和分配。配线架正面有理线环，背面配有光缆固定套件，前后都有金属面板可以打开。
与 LX5 配线架兼容的 MLX5 LGX MTP®/MPO盒式模块专为 MTP®/MPO和标准 LC 连接器之间的转换而设计，具有小尺寸结构特点。LX5 4U配线
架最多可容纳 16个 MLX5盒式模块。模块正面配有 12个低损耗 LC 双工适配器，背面配有 2个 MTP®/MPO连接器，中间包含工厂端接和测试的

• IEC-60793
For more information, please contact our sales team: sales@optronicsplus.net www.optronicsplus.net
订购信息
订购信息 产品编码
Optronics LX5 High Density 4U Patch Panel Unloaded OPPLX5-XX-XX-UL-4
MLX5 MTP®/MPO盒式模块
订购信息 产品编码
Optronics LC to MTP® Male MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex OM3 Aqua Adaptors Polarity A OMLX5-20003212-A
Optronics LC to MTP® Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex OM3 Aqua Adaptors Polarity A OMLX5-24003212-A
Optronics LC to MTP® Male MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC DuplexOM4 Erika Violet Adaptors Polarity A OMLX5-20004212-A
Optronics LC to MTP® Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC DuplexOM4 Erika Violet Adaptors Polarity A OMLX5-24004212-A
Optronics LC to MTP® Male MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex SM Blue Adaptors Polarity A OMLX5-20009212-A
Optronics LC to MTP® Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex SM Blue Adaptors Polarity A OMLX5-24009212-A
Optronics LC to MTP® Male MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex SM APC Green Adaptors Polarity A OMLX5-20019212-A
Optronics LC to MTP® Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex SM Green Adaptors Polarity A OMLX5-24019212-A
Optronics LC to MTP® Male MLX5 LGX Cassette Module with 6 LC Duplex OM3 Aqua Adaptors Polarity A OMLX5-20003206-A
Optronics LC to MTP® Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 6 LC Duplex OM3 Aqua Adaptors Polarity A OMLX5-24003206-A
Optronics LC to MTP® Male MLX5 LGX Cassette Module with 6 LC DuplexOM4 Erika Violet Adaptors Polarity A OMLX5-20004206-A
Optronics LC to MTP® Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 6 LC DuplexOM4 Erika Violet Adaptors Polarity A OMLX5-24004206-A
Optronics LC to MTP® Male MLX5 LGX Cassette Module with 6 LC Duplex SM Blue Adaptors Polarity A OMLX5-20009206-A
Optronics LC to MTP® Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 6 LC Duplex SM Blue Adaptors Polarity A OMLX5-24009206-A
Optronics LC to MTP® Male MLX5 LGX Cassette Module with 6 LC Duplex SM APC Green Adaptors Polarity A OMLX5-20019206-A
Optronics LC to MTP® Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 6 LC Duplex SM Green Adaptors Polarity A OMLX5-24019206-A
Optronics LC to MPO Male MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex OM3 Aqua Adaptors Polarity A OMLX5-21003212-A
Optronics LC to MPO Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex OM3 Aqua Adaptors Polarity A OMLX5-25003212-A
Optronics LC to MPO Male MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC DuplexOM4 Erika Violet Adaptors Polarity A OMLX5-21004212-A
Optronics LC to MPO Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC DuplexOM4 Erika Violet Adaptors Polarity A OMLX5-25004212-A
Optronics LC to MPO Male MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex SM Blue Adaptors Polarity A OMLX5-21009212-A
Optronics LC to MPO Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex SM Blue Adaptors Polarity A OMLX5-25009212-A
Optronics LC to MPO Male MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex SM APC Green Adaptors Polarity A OMLX5-20019212-A
Optronics LC to MPO Male Elite MLX5 LGX Cassette Module with 12 LC Duplex SM Green Adaptors Polarity A OMLX5-24019212-A
Optronics LC to MPO Male MLX5 LGX Cassette Module with 6 LC Duplex OM3 Aqua Adaptors Polarity A OMLX5-21003206-A